
 
 
 
 
 

ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล 
เร่ือง  ผลการเป ดซองสอบราคาจ#างโครงการก�อสร#างถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ 

รวมพ้ืนที่ใช#สอยไม�น#อยกว�า 1,306.00 ตารางเมตร 
สถานที่ก�อสร#าง บ#านแดนชุมพล หมู�ที่ 1 ตําบลแดนชุมพล อําเภอสอง จังหวัดแพร� 

........................................................... 
 

ตามประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล  ลงวันท่ี 13 กรกฎาคม 2558  เรือ่ง สอบ
ราคาจ)างโครงการก�อสร)างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมพ้ืนท่ีใช)สอยไม�น)อยกว�า 1,306.00 ตารางเมตร บ)าน
แดนชุมพล หมู�ท่ี 1  นั้น 

 

ผลการเป7ดซองสอบราคาจ)างโครงการดังกล�าว  มีรายละเอียด  ดังนี้ 

คณะกรรมการเป7ดซองสอบราคา  ได)ตรวจสอบและพิจารณาแล)ว ปรากฏว�าผู)เสนอราคางานจ)าง
ดังกล�าวเป;นผู)มีคุณสมบัติถูกต)องตามเง่ือนไขในเอกสารสอบราคา มีคุณภาพ และคุณสมบัติ เป;นประโยชน�ต�อ
องค�การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล  จึงขอประกาศรายชื่อผู)เสนอราคาท่ีได)รับการคัดเลือก  ดังนี้ 

 

คือ  น้ํายม 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  28  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2558 
 

วีระศักด์ิ   เพ็ชรหาญ 
 

(นายวีระศักด์ิ   เพ็ชรหาญ) 
นายกองค�การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล 

ลําดับ
ท่ี 

ช่ือผู)เสนอราคา 
วงเงิน 
(บาท) 

กําหนด 
แล)วเสร็จ (วัน) 

ยืนราคา 
(วัน) 

ยื่นซอง 
วัน/เดือน/ปD เวลา 

1 ไชยสิทธ์ิก�อสร)าง 510,000.- 30 60 21/7/2558 11.00 
2 วีระยุทธก�อสร)าง 600,000.- 30 60 27/7/2558 10.00 
3 อดิศร 2000 538,000.- 30 60 27/7/2558 10.55 
4 ชมพูก�อสร)าง 530,000.- 30 60 27/7/2558 11.05 
5 หจก.อรุณสว�าง 528,500.- 30 60 27/7/2558 13.45 
6 รักชัยพาณิชย� 565,000.- 30 60 27/7/2558 14.25 
7 ทวีก�อสร)าง 456,000.- 30 60 27/7/2558 14.50 
8 หจก.แพร�จันจรก�อสร)าง 515,000.- 30 60 27/7/2558 15.10 
9 หจก.ฉัตรชัยแพร�เจรญิก�อสร)าง 606,000.- 30 60 27/7/2558 15.25 

10 หจก.ช.ฟLาไทยเอ็นเตอร�ไพรส� 599,500.- 30 60 27/7/2558 15.50 
11 นํ้ายม 450,570.- 30 60 27/7/2558 16.00 


